Compenso per prestazioni professionali 608'758.75 € 

Spese ed oneri accessori (per attività ordinarie ed opzionali) (Cfr dettaglio spese) 121'751.75 € 

RIEPILOGO FINALE 

Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 730'510.50 € 

TOTALE DOCUMENTO 730'510.50 € 

NETTO A PAGARE 730'510.50 € 

Diconsi euro settecentotrentamila-cinquecentodieci/50. S.E.&O. 

DETTAGLIO delle 
SPESE E ONERI ACCESSORI 

Descrizione Importo 

euro 

1) Spese generali di studio per PD , PE CSP  

Spese generali di studio (forfettarie) pari al 20% del compenso per prestazioni professionali. 

[20% * 302.977,18 €]